



Extrato 3ª Publicação Trimestral - Ata de Registro de Preços nº 07/2021 Originada do Processo nº 34.595/2019- Pregão Eletrônico nº 64/2020. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para aquisição de materiais expedientes (agenda, apagador, apontador e outros), para atender as Unidades da Saúde, pelo período de 12 meses.

Em atendimento ao § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alterações de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata.

DATA DE ASSINATURA: 11/06/2021 VALOR: R\$ 7.899,07 HISTÓRICO - Aquisição de materiais de expedientes (agenda, apagador, apontador e outros), para atender as Unidades da Saúde. ATA: 07/2021 - PE - 64/2020.

SPORTS
EMPÓRIO,
PAPELARIA E
INFORM. LTDA

CNPJ:
24.596.082/0001-
47

RUA FREI
MARIANO, 165,
165 - CENTRO,
CORUMBA - MS,
CEP: 79300-000

Telefone: 3231-
6111 Fax: 3232-
2762

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL A4 CX					
52	Envelope saco Kraft natural formato 229x324 com gramatura mínima de 80g/m², acondicionado originalmente pelo fabricante em caixas contendo no mínimo 250 unid. Com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade.	CX	27	56,00	1.512,00
Marca: SCRITY SCRITY					
ENVELOPE OFF SET 90 GR 185X248CM CX 250UND					
53	Envelope confeccionado em papel gramatura de no mínimo 90 gr/m², na cor branca medindo aproximadamente 185cm x 248cm, acondicionado em pacote com no 250 unidades, de 1ª qualidade.	UNID.	39	61,49	2.398,11
Marca: SCRITY SCRITY					
FITA ADESIVA 12MM X 33 M PCT					
56	Fita adesiva , medindo aproximadamente 12 mm X 33 metros, confeccionada em filme de BOPP e adesivo a base de alastômero e resinas sintéticas, transparente, com data de fabricação e validade, marca e especificações do produto estampados no corpo da embalagem, acondicionados em pacotes contendo 12 rolos, de 1ª qualidade.	PACOT	304	9,99	3.036,96

Marca: EUROCEL EUROCEL

PAPEL SULFITE - A4 ROSA RESMA

84	Papel Sulfite, formato A4, na cor rosa, medindo 210 x 297mm, gramatura de no mínimo 75g/m², apergaminhado, com embalagem em papel plastificado resistente a umidade, resma com 500 fls, de 1º uso, sem defeitos, sem rasgos, sem manchas, sem amassados, de 1ª qualidade.	RESMA 34	28,00	952,00
----	---	----------	-------	--------

Marca: REPORT REPORT

Total do Proponente	7.899,07
---------------------	----------

Corumbá, 28 de março de 2022

Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 918845ee

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>